ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       29.12.2016                                                                                                № 146
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета Куяновского сельского

поселения № 67 от 30.11.2006 «О внесении

изменений в Положение о порядке сдачи в аренду

муниципального имущества Куяновского сельского поселения»
В связи с проверкой прокуратуры Первомайского района решения Совета от 30.11.2006 № 67 «О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Куяновского сельского поселения», а также по результатам проведенной антикоррупционной экспертизы, в результате которых было установлено, что данный муниципальный правовой акт в настоящей редакции содержит положения, которые являются коррупциогенными факторами, в связи с чем
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета Куяновского сельского поселения от 30.11.2006 № 67 «О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Куяновского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования www.kuyanovo.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Куяновского сельского поселения                                                                 Л.М.Юрков